
 
 

Stránka 1 z 6 

 

 
Město Hodonín 
 
 

 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13160/2020 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 22588/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   01. 04. 2021 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

PROJEKT PĚSTEBNÍCH OPATŘENÍ DŘEVIN VE MĚSTĚ HODONÍN – OŘEZY 
A KÁCENÍ DŘEVIN  
 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Název veřejné zakázky:   
Projekt pěstebních opatření dřevin ve městě Hodonín – ořezy a kácení dřevin  
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2020-045204 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na Služby  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení    
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 



 
 

Stránka 2 z 6 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky je provádění pěstebních opatření na dřevinách zeleně města Hodonín. 
Konkrétně se bude jednat o pěstební opatření typu kácení, zdravotní, bezpečnostní a jiné řezy, 
instalace vazeb a odstraňování pařezů.  
 
Popis a rozsah veřejné zakázky je specifikován: 
• Soupisem prací a služeb (Příloha č. 1 ZD).  
• Obchodními podmínkami – návrhem Rámcové dohody (Příloha č. 2 ZD).  
• Fakturačním rozpočtem (Příloha č. 5 ZD).   
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:   
77200000-2  Služby v oblasti lesnictví  
77210000-5  Služby v oblasti těžby dřeva  
77211100-3  Služby při těžbě řeziva 
77211400-6  Kácení stromů  
77211500-7  Péče o lesní porost  
77300000-3  Zahradnické služby  
77341000-2  Prořezávání stromů 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dne 16. 12. 2020 bylo formulářem F02 odesláno Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 
veřejných zakázek, k vyhlášení veřejné zakázky „Projekt pěstebních opatření dřevin ve městě Hodonín 
– ořezy a kácení dřevin“, a dne 16. 12. 2020 bylo přijato potvrzení (oznámení) o přijetí v Úředním 
věstníku Evropské unie pod Evidenčním číslem formuláře F2020-045204 a Evidenčním číslem zakázky 
Z2020-045204.   
 
Zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 21. 12. 2020 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 
pod Evidenčním číslem formuláře F2020-045204 a Evidenčním číslem zakázky Z2020-045204.  
 
Zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie: dostupné v databázi TED (Tenders Electronic Daily) 
od dne 21. 12. 2020 pod referenčním číslem TED87/2020-045204.  

 
Kompletní zadávací dokumentace, schválená radou města dne 15. 12. 2020 (usnesení č. 3403), byla 
uveřejněna na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města 
Hodonína dne 21. 12. 2020.  
 
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE na adrese: 
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/6015/summary  
 
Lhůta pro podání nabídek byla do 27.01.2021 10:00:00 hodin.  
 
 
 
 
 
 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/6015/summary


 
 

Stránka 3 z 6 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 27. 01. 2021 10:00:00 hodin přijal nabídky, které jsou 
níže uvedeny v Seznamu doručených nabídek.  
 
Hodnotící kritéria:  
Ekonomická výhodnost nabídky byla posuzována a hodnocena podle ceny celkem včetně DPH 
uvedené ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém 
formuláři v systému JOSEPHINE.   
 
Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem za 24 měsíců včetně 
DPH, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ 
v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE. 
 
Váha kritéria:  
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek byla jeho váha 100%. 
 
Seznam doručených nabídek:  
Identifikační údaje účastníků, jejich nabídková cena a pořadí nabídky: 
 
 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno  Ing. Jan Servus  

Sídlo Dolnice 1760/12, Brno – Řečkovice, PSČ 621 00 

IČO 76354563  

Nabídková cena v Kč Včetně DPH 5 244 864,79 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  57,18337498 b  

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „4“ 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní jméno  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Sídlo Pražská 1321/38a, Praha 10, PSČ 102 00 

IČO 49356089 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 13 476 024,10 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  22,25575346 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „7“ 

 
 
 
 
 



 
 

Stránka 4 z 6 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní jméno  Arbored - Radim Vojtko 

Sídlo Měrkovice 771, Kozlovice, PSČ 739 47 

IČO 73889873 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 2 999 190,70 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  100,00000000 b  

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „1“ 

 

Nabídka č. 4  

Obchodní jméno  ARBOTYL s.r.o. 

Sídlo U Červeného mlýna 6, Brno, PSČ 612 00 

IČO 04703146 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 3 503 563,47 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  85,60400648 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „2“ 

 

Nabídka č. 5  

Obchodní jméno  KHL-EKO, a.s. 

Sídlo Červený Hrádek 10, Jirkov, PSČ 431 11 

IČO 26160277 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 10 012 883,10 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  29,95331784 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „6“ 

 

Nabídka č. 6  

Obchodní jméno  ALL4TREES, s.r.o. 

Sídlo Otvovice 147, Otvovice, PSČ 273 27 

IČO 28998880 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 4 759 111,50 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  63,01997127 b  

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „3“ 

 



 
 

Stránka 5 z 6 

 

Nabídka č. 7  

Obchodní jméno  Benpra servis s.r.o.  

Sídlo Zmola 141/25, Svatobořice-Mistřín, PSČ 696 04 

IČO 05249643  

Nabídková cena v Kč včetně DPH 5 769 699,87 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  51,98174546 b  

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „5“ 

 
Nabídky byly sestaveny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s nejvyšší nabídkovou 
cenou. Nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou byla vyhodnocena jako nabídka na 1. místě 
v pořadí (nejvhodnější) a ekvivalentně pak bylo pořadí sestaveno vzestupně s ostatními nabídkami.  
 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení. 
 
5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 

Arbored - Radim Vojtko  
se sídlem  Měrkovice 771, Kozlovice, PSČ 739 47 
IČO   73889873 
 
6. HODNOCENÁ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY DLE RÁMCOVÉ DOHODY 
 
Hodnocená cena uvedená ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ 
2 999 190,70 Kč včetně DPH.   
 
Odměna za poskytnuté plnění bude hrazena na základě dílčích objednávek, a to dle skutečně 
provedených prací a po započtení vzájemných pohledávek. Ceny jednotlivých plnění (zásahů) budou 
odpovídat jednotkovým cenám uvedeným ve „Fakturačním rozpočtu“. 
 

7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací hodnotil obdržené nabídky podle nejnižší nabídkové 
ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. Za nejvýhodnější byla 
považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem za 24 měsíců včetně DPH, uvedenou 
ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři 
v systému JOSEPHINE. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH 
od nejnižší po nejvyšší. Účastník Arbored - Radim Vojtko, se sídlem Měrkovice 771, Kozlovice, 
PSČ 739 47, IČO 73889873 podal podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení nejvýhodnější 
nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.   
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele.  
 



 
 

Stránka 6 z 6 

 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  

 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
10. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové 
aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín.   
 
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
  
 
V Hodoníně, dne: 01. 04. 2021  
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2021-04-01T11:01:53+0000
	Not specified




